izliekams pie Madonas novada pašvaldības informācijas stendiem un pie Objekta. 

8. Izsoles veids – mutiska izsole ar pretendentu atlasi un augšupejošu soli. 

https://www.vestnesis.lv/oficialie-pazinojumi/izsoles
http://www.madona.lv/

9. Izsolē piedāvātā objekta nosacītā sākotnējā cena – 1 100,00 EUR (viens tūkstotis viens 

simts euro, 00 centi). 

10. Izsoles solis (minimālā summa, par kādu izsoles laikā tiek paaugstināta nosacītā 

sākotnējā cena)  ir 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi).  

11. Nodrošinājums - drošības nauda  10% apmērā no Objekta nosacītās sākotnējas cenas, kas